

PENGEFLOW & VIBRATION

**HER ER DIN SAMLING AF NOTER & INPUT
TIL AT UNDERSTØTTE DIN
REJSE MOD ØKONOMISK FRIHED!**

LAV EN MANIFESTATIONSKÆDE: NÅR JEG GØR X,
SKER Y. FX: HVER GANG JEG BETALER NOGET,
KOMMER DER 3 X SÅ MANGE PENGERETUR PÅ MIN
KONTO.

LYT TIL FILEN MED AFFIRMATIONER
DAGLIGT. JO FLERE BEVIDSTE INPUT
DU GIVER DIG SELV, DESTO STØRRE
KONTROL HAR DU OVER DIT OUTCOME.
NÅR DU VÆLGER DET DER FYLDER I DIN HJERNE,
BLIVER DET TIL DINE NYE OVERBEVISNINGER.

VÆR TAKNEMMELIG.
DET ER SAMMEN MED KÆRLIGHED DE HØJESTE
FREKVENSER VI KAN VÆRE PÅ, OG LIGE
TILTRÆKKER LIGE.

NÅR DU UDTRYKKER TAKNEMMLIGHED I DINE
PENGE SAGER, FX. Siger (INDENI) "TAK"
HVER GANG DU BRUGER PENGE, TILTRÆKKER
DU FLERE PENGE AT VÆRE TAKNEMMELIG FOR.



PENGEFLOW & VIBRATION

BESLUT DIG FOR AT SKABE ØKONOMISK OVERFLOD I
DIT LIV. STOP MED AT BRUGE ORD SOM ØNSKER &
HÅBER. OVERFLOD ER EN BESLUTNING!

DINE OVERBEVISNINGER AFGØR DIN ØKONOMISKE
SITUATION - OG DINE NUVÆRENDE RESULTATER
ER SKABT AF DE TANKER OG HANDLINGER DU
HAR GJORT OP TIL IDAG.

ÆNDR DIN TANKEGANG: DE DER HAR GÆLD,
TÆNKER OFTE PÅ HVORDAN DE KOMMER AF
MED DEN - ALTSÅ FOKUS PÅ GÆLDEN. FOKUSÉR
ISTEDET FOR PÅ HVORDAN DU TJENER MERE.

FOR AT BLIVE I STAND TIL AT SKABE
DIN NYE ØKONOMISKE VIRKELIGHED,
SKAL DU BLIVE I STAND TIL VIRKELIG
AT GØRE OP MED DINE
BLOKERINGER/OVERBEVISNINGER.

OVERFLOD HAR SIN EGEN FREKVENNS -
TUN IND PÅ DEN FOR AT OPNÅ DET.



PENGEFLOW & VIBRATION

DEFINÉR DIT ØKONOMISKE MÅL KLART OG TYDELIGT
- INKL. DATO FOR OPNÅELSE AF DET.

I FRAVÆRET AF KLART DEFINEREDE MÅL, BLIVER MAN
NEMLIG FANTASTISK LOYAL OVERFOR SINE DAGLIGE
RUTINER - DEM SOM HAR SKABT DIN NUVÆRENDE
ØKONOMISKE SITUATION.

AFVIS ALT DER IKKE LEDER DER MOD
OPNÅElsen AF DIT MÅL - FOKUSÉR PÅ HVAD
DU KAN, FREMFOR HVAD DU IKKE KAN.

STØRSTE ÅRSAG TIL MANGLENDE RESULTATER,
ER MANGEL PÅ FOKUS - SÅ HOLD
DISTRAKTIONER VÆK VED AT MINDE DIG SELV
OM DIT MÅL MASSER AF GANGE DAGLIGT.

DU ER KUN BEGRÆNSET AF HVILKEN ØKONOMI
DU ER I STAND TIL AT FORESTILLE DIG

DU BLIVER FØRST KLAR TIL AT MODTAGE,
NÅR DU TROR PÅ DET ER MULIGT FOR DIG



PENGEFLOW & VIBRATION

SKAB NYE OVERBEVISNINGER - DE SKAL MATCHE
DINE MÅL

ALT HVAD DER SKER I DIT LIV, HERUNDER
ØKONOMISK, ER ET RESULTAT AF HVAD DU ER I
HARMONI MED-ALTSÅ HVILKEN FREKVENNS DU ER PÅ.

TVING DIG SELV OP PÅ EN HØJERE FREKVENNS
HURTIGST MULIGT-VED AT BEGYNDE ALLEREDE IDAG
AT TÆNKE OG HANDLE SOM DEN PERSON DU GERNE
VIL BLIVE, SKRIDT FOR SKRIDT- DET ØGER DIN
KREATIVE TANKEGANG OG GIVER DIG IDÉER TIL AT
ØGE DIN INDKOMST

SELVOM DIN ØKONOMI TIL AT STARTE MED IKKE ER
SOM DU ØNSKER, HAR DU ALTID DE MENTALE
RESSOURCER DER SKAL TIL FOR AT SKABE DET DU
ØNSKER



PENGEFLOW & VIBRATION

SÆT ET ØKONOMISK MÅL DER ER STORT NOK TIL DU IKKE VED ELLER KAN REGNE UD HVORDAN DU NÅR DET- KUN SÅDAN ÅBNER DU TILSTRÆKKELT OP FOR KREATIVITETEN OG IDÉERNE DER VIL SKABE ET FLOW AF PENGE TIL DIG.

TAG BESLUTNINGEN OM AT DIT MÅL/DRØM ER STØRRE END DIN FRYGT.

DET KRÆVER IKKE MERE AT TJENE 100.000 END 1000 KR, ALT AFHÆNGER AF DIN OPFATTELSE AF, OM DU ER I STAND TIL DET.

VÆR OMHYGGELIGT NÅR DU VISUALISERER DINE NYE ØKONOMISKE RESULTATER - JO MERE GRUNDIG DU ER, DESTO STØRRE ODDS FOR AT LYKKES.

LAV BRAINSTORM PÅ HVORDAN DU KAN OPNÅ DIT MÅL, OG AFVIS ALLE TANKER DER TALER IMOD OPNÅElsen AF DET.



PENGEFLOW & VIBRATION

HUSK! DU KAN IKKE SPARE DIG TIL OVERFLOD - HAR DU MODSTAND PÅ FX. AT BRUGE PENGE/INVESTERE I DIG SELV, BREMSER DU PENGEFLOW I DIN RETNING, FORDI DU MED DE HANDLINGER FORTÆLLER DIN HJERNE AT DER ER MANGEL/FOR LIDT. OG SÅ TILTRÆKKER DU MERE MANGEL.

PENGENE DU ØNSKER DIG ER DER ALLEREDE- DE VENTER BARE PÅ AT DU MATCHER DINE TANKER & HANDLINGER MED FREKVENSEN, SÅ KOMMER DE TIL DIG.

LOVEN OM TILTRÆKNING ER IKKE EN PASSIV FIDUS- DER SKAL ALTID HANDLING TIL.

VÆR VEDHOLDENDE: QUITTERS NEVER WIN, WINNERS NEVER QUIT. GØR HVAD DER SKAL TIL FOR AT OPNÅ DIT MÅL.

